Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-2572-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 138.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 25 Julho 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 406,  25 DE JULHO DE 2017

Altera Ato nº322, de 26 de maio de 2017.

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, no uso das suas atribuições regimentais,

Considerando o prazo determinado ao GRUPO DE TRABALHO, instituído pelo Ato nº 322, de 26 de maio de 2017, para

elaboração de estudos e propostas para a uniformização de rotinas,  referentes à divulgação de dados processuais eletrônicos na

rede mundial de computadores e à expedição de certidões judiciais, no âmbito do primeiro e segundo grau da 5ª Região.

Resolve:

Art. 1º Prorrogar o prazo instituído ao Grupo de Trabalho, nos termos do Art. 3º, do Ato nº 322, por  90 (noventa) dias, a partir

do dia 29 de julho do corrente ano.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

CID MARCONI GURGEL DE SOUZA

Presidente

1/14